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WSzSL/FZ.381.04/24………2024     




     Legnica  09-02-2024 r.








 
 Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:  POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM
 Z MOŻLIWOŚCIĄ NEGOCJACJI  NA

Opracowanie projektu i wykonanie robót budowlanych dla inwestycji pn. „Rozbudowa, przebudowa i modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”

znak sprawy WSzSL/FZ-03/24
Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych a dnia 11-09-2024 r. Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 1 Prosimy o udostępnienie /dostarczenie rysunku (lub/i szkicu) z zaznaczoną lokalizacją Kotłowni oraz pomieszczenia z węzłem cieplnym. Czy są to dwa odrębne pomieszczenia w różnych lokalizacjach? 
Odpowiedź: Nie ma potrzeby załączać ww rysunków, ponieważ zasilanie obszaru inwestycji w ciepło odbywa się z przestrzeni instalacyjnej pod obszarem inwestycji, a piony c.o i c.w.u znajdują się w szachtach na poziomie obszaru inwestycji. 


Pytanie 2 Prosimy o udostępnienie /dostarczenie rysunku (lub/i szkicu) z zaznaczonymi istniejącymi pionami kanalizacyjnymi i pionami instalacji zimnej i ciepłej /cyrkulacji wody. 
Odpowiedź: Wykonawca winien zapoznać się z rysunkiem PFU_A2, który jest elementem Programu funkcjonalno-użytkowego. Zaznaczono tam szachty instalacyjne, w których znajdują się przedmiotowe instalacje. 


Pytanie 3 Czy należy przewidzieć nowy agregat wody lodowej dla nowej centrali wentylacyjnej? Czy w chwili obecnej jest agregat wody lodowej z którego korzysta istniejąca centrala wentylacyjna? Prosimy o wskazanie lokalizacji, gdzie byłaby możliwość umieścić agregat wody lodowej? 
Odpowiedź: Zachęcamy do wnikliwego zapoznania się z treścią PFU oraz Rozdziału XXXII SWZ, gdzie sprawy te są wyjaśnione.  Nie mam mowy o żadnych agregatach wody lodowej. 

Pytanie 4  Czy w sprawie instalacji sanitarnych (kanalizacja, woda zimna, ciepła, cyrkulacja) oraz kotłowni i węzła cieplnego jest dostępna dokumentacja – schemat, opis itd.? 
Odpowiedź:  Na rysunku PFU_A2 uwidocznione są szachty instalacyjne (dostępne w większości od strony komunikacji, natomiast zasilanie w c.o. znajduje się w szachtach instalacyjnych przy oknach. 

Pytanie 5 Prosimy o udostępnienie /dostarczenie rysunku z zaznaczoną lokalizacją szpitalnej oczyszczalni ścieków? Szczegółami na temat obecnego chloratora, który jest przewidziany do wymiany. 
Odpowiedź: Sporządzając ofertę, prosimy nie brać pod uwagę zapisu w punkcie 3.6 PFU "Ścieki sanitarne z budynku zakaźnego odprowadzane są do szpitalnej oczyszczalni ścieków przez chlorator (w PB należy ująć wymianę urządzenia".. Zakres inwestycji nie obejmuje oddziału zakaźnego, jest to oczywista pomyłka.  Szpital nie posiada szpitalnej oczyszczalni ścieków.
Uwaga!

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
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